議 題 令和６年度 高坂丘陵ねっと第４回定例運営委員会議事録

日 時  令和６年 １１月 ２７日 水曜日 1９時～２０時３０分

 場 所  高坂丘陵市民活動センター 1F ミーティングルーム

出席者
櫻井(松風台)、黒田(桜山台東)、椿(白山台)、平島(白山台)、津野(旗立台)、

上部(桜山台北)、松田(エステ松風台)

配付資料

司会/記録  椿 /  椿

１．  報告事項

上部委員 白山中、桜山小のＨＰ運用について、それぞれ学校側の運用への積極性は見られな

い。学校側に干渉は出来ないので推移を見守るしかない。必要なときは支援したい。

櫻井委員 ホームページのバナーのアイコンのサイズを上げた。ハーレーダビットソンのサイトに

ついてセキュリティの警告が出る(http)。サイト管理者にセキュリティをあげるよう(https)助

言してほしい。

事務局

 ・ １０．１１月のコンテンツ謝礼提供 １４件

 ・ ギャラリー&カフェ亜露麻 ６年度のバナー広告継続契約更新完了 門馬氏委託調整。

・  セントラルスポーツ バナー契約更改 １２月１０日の予定 平島委員調整中。

・  １２月２５日 システム運用委託費の支払い １２月支払い分 ３０．０００円予定

２． WordPress 運用関連について

津野委員

フラワーサークル報告１１月分の掲載を予定している。 サークルで作った X’mas リース、イルミ

ネーション等関連情報も予定している。

櫻井委員

  掲載は静止画の他、動画についても貼り付けて掲載できる。ファイル形式は mp4, mov 等、トラ

イしてみてほしい。画質は ７２０Ｐがベスト。

３．１２、１月のコンテンツ制作予定

(1) １２月３日 火曜日 月例ウォーキング 「物見山もみじ・銀杏コース」

８時３０分高坂丘陵市民活動センター２Ｆ集合         平島委員取材予定

  丘陵センター～こども動物自然公園前～正法寺～物見山公園～大東大前～丘陵センター

(2) １２月６日 金曜日 １３時３０分 ふれあい亭 高坂丘陵市民活動センター  椿委員取材予定

(3) １２月８日 日曜日 １４時  防犯講習会   高坂丘陵市民活動センター  黒田委員取材予定

(4) １２月１４．２１日 土曜日 手打ちそば道場    高坂丘陵市民活動センター   椿委員取材予定

(5) １２月２４日 火曜日 １２時 夕やけひろば 高坂丘陵市民活動センター  津野委員取材予定

(６)  １月１～２日 初詣正月風景                        櫻井委員取材予定

(7) １月 1～2 日 初日の出 ６時                         平島委員取材予定

(8) １月１４日 火曜日 月例ウォーキング 「初詣 高坂神社コース」       平島委員取材予定

４．その他

 １２月２２日 (日) １７時～ 忘年会   場所「ブリキの焼き鳥」 予算 ￥４，０００．－

                   幹事 平島委員

５． 次回 １月定例運営委員会  １月２９日 水曜日 １９時～

        以上